
NMA 
lv 

› 	..---- 
Cil

it7775S XACTAS • UN 

l- El 	P(16A / 7 	a' 
MULTAD IX E I,:, 

\'':,~1  •, -.-.. 	 

LARA 

91pavemidadefteiciondele/Salia. 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 13 de marzo de 2014. 

EXP-EXA N° 8712/2013 

RESCD-EXA: 078/2014 

VISTO la RESD-EXA N° 011/2014, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 10 de febrero de 2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 26/2/14, resuelve homologar 
la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 011/2014, emitida por Decanato, mediante 
la cual se rectificó la fecha de designación de la Prof. Belinda Joyita Casimiro en el cargo de 
Docente Específico de la Facultad, en el marco del Curso de Ingreso Universitario (CIU)- 
2014, con retribución equivalente a Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva, 
en el que fuera designada por RESD-EXA N° 727/2013, dejando debidamente aclarado que 
la fecha de designación será a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el 
término de dos (2) meses. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a: Prof. Belinda Joyita Casimiro, Dr. Molina - Coordinador 
CIU/14 de la Facultad, Departamento de Personal, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica, Comisión Permanente de Ingreso de la Facultad, Dirección 
General de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

